[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]       от  14 октября 2015 года                                                             №794

станица Ленинградская

  О внесении изменений  в постановление  администрации
муниципального образования  Ленинградский  район от 25 декабря 2014 года № 1640 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие сельского хозяйства в муниципальном образовании
Ленинградский район» (с изменениями от 7 мая 2015 года
№ 393, от 29 июля 2015 года № 606, от 11 сентября 2015 года № 734)

В соответствии с постановлением  администрации муниципального образования Ленинградский район от 14 февраля 2014 года №172 « Об  утверждении Порядка разработки  и реализации  муниципальных программ муниципального образования Ленинградский район»  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  изменения в постановление   администрации  муниципального образования  Ленинградский район от 25 декабря 2014 года № 1640  «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие сельского хозяйства в муниципальном образовании Ленинградский район» изложив приложение № 1 к подпрограмме «Разработка и апробация элементов органического земледелия, энерго-и ресурсосберегающих технологий выращивания озимой пшеницы и сахарной свеклы в сельскохозяйственных организациях и  крестьянских (фермерских) хозяйствах  Ленинградского района» в  новой редакции согласно приложению.
    	 2. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на заместителя главы муниципального образования, начальника управления сельского хозяйства и продовольствия администрации М.Д. Алифирова.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ленинградский район                                                                           В.Н. Гукалов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления  администрации муниципального образования                     Ленинградский район от_____________________№___________
«О внесении изменений  в постановление  администрации муниципального  образования  Ленинградский  район от 25 декабря 2014 года № 1640 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства в        муниципальном  образовании Ленинградский район» (с изменениями от 7 мая 2015 года № 393, от 29 июля 2015 года № 606, от 11 сентября 2015 года № 734)»

Проект  внес:
Заместитель главы муниципального
образования,  начальник  управления
сельского хозяйства и продовольствия
администрации                                                                                   М.Д. Алифиров

Проект согласован:

Заместитель главы
муниципального образования                                                         А.Н. Шередекин

Заместитель главы
муниципального образования                                                            О.А. Катюхина

Начальник управления экономического
развития и информационных технологий
администрации муниципального
образования                                                                                     Т.В. Трояновская

Начальник  финансового
управления администрации
муниципального образования                                                      Э.В. Андрющенко

Начальник юридического
отдела администрации
муниципального образования  				               Е.Ю. Офицерова

Начальник общего
отдела администрации
муниципального образования                                                           Т.А. Сидоренко

image1.png